
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 16168/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Martin Baudis  

Mobil +420 601 570 898  

E-mail BaudisM@spravazeleznic.cz  

    

    

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Kájov“ 

- na Zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 

uchazeče takto: 

Dotaz č. 5: 

Termín výluky veřejné dopravy 

 

V příloze Smlouvy o Dílo č. 2 c) Zvláštní technické podmínky je v bodě 5.1. uvedeno: 

Při zpracování harmonogramu je nutné vycházet z jednotlivých stavebních postupů uvedených 

v ZOV a dodržet množství a délku předjednaných výluk. 

V Technické zprávě v části Zásady organizace výstavby je uvedena výluka po dobu 30 dní a to 

v termínu od 1.6.2023 do 30.6.2023, konkrétně: 

 

Tento termín, vzhledem k odevzdání nabídky 02.08.2023 není realizovatelný. 

Vzhledem k tomu, že Uchazeč v rámci nabídky musí předložit i harmonogram prací a 

zároveň termín výluky je nezbytný pro provedení demolice, kterou je nezbytné 

zahájit stavební práce, kdy termín zahájení prací může mít vliv i na náklady na 

provedení stavby (např. zimní opatření), dovolujeme si požádat Zadavatele o 

konkrétní termín výluky tak, aby Uchazeč mohl na tento navázat cenovou nabídku i 

předpokládaný harmonogram prací. 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Termín uvedený v technické zprávě je pouze orientační, pro realizaci stavby je předjednána 
výluka části SK č.2 v ŽST Kájov po dobu 30 dní. Konkrétní datum zahájení a ukončení výluky SK 
č.2 bude upřesněno s realizační firmou po uzavření SOD. 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

 

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

 

 


		2023-07-31T12:34:29+0000


		2023-07-31T14:41:42+0200
	Petr Hofhanzl 4492b185443c3fb4a97b222a6c6107b5e96a484b
	Podepsáno elektronicky




